Dicta die [24 I 1684]. Facultas benedicendi paramenta ecclesiastica etc. concessa Rev.do Fratri Adalberto Piątkowski, Ordinis Praemonstratensis professo Vitoviensis, parcho in Maluszyn<sup>1</sup> archidioecesis Gnesnensis, pro necessitate duntaxat ecclesiae praedictae in Maluszyn, durante legatione, in forma ut fol. 154.to<sup>2</sup>.

---

<sup>1</sup> Maluszyn, vicus ad Pilica flumen situs, in decanatu Kurzeloviensi, qui tum erat. Parochia condita est in fine saeculi XIV et initio saeculi XV; ecclesia lignea sub titulo Crucis sanctae et sancti Nicolai igne deleta est anno 1677; anno 1680 ecclesia nova, lignea aedificata est; saeculo XVIII ecclesia latericia aedificata est, quae ad nostra tempora mansit.

<sup>2</sup> Cf. ANP XXXIV/7, N. 2421.

## N. 2600

**Card. Franciscus Buonvisi, nuntius apostolicus Vindobonensis  
Opitio Pallavicini***Lentiae, 25 I 1684*

*Notum facit epistulam die 14 mensis Ianuarii datam sibi allatam esse. De eis, quae nova nuntiata sunt, imperatorem certum fecit, qui contentus rescivit de legato regis Persarum, qui aulam regalem petit. Cardinalis operam dat, ut Zierowsky Moscoviam et Bedik in Persiam quam primum proficiscantur, ut Cracoviae legatum Persicum adire possent. De adventu legati Persici docuit etiam legatum Venetum in aula imperatoria. Laudat consilium regis ad proximam militiam pertinens et docet regem Polonorum in aula imperatoria magni aestimari. Docet de donis, quae papa regi et reginae dabit.*

*Min. autogr.: AS Lucca, Arch. Buonvisi II parte, filza 20 n. 23.*

Lintz, 25 Gennaro 1684.

A Mons. Pallavicino. Cracovia.

Ricevvi Sabbato passato la benignissima di V.ra Signoria Ill.ma de 14<sup>1</sup>, venuta con la spedizione fatta dal Re all'Imperatore, et appunto andavo all'audienza di Sua Maestà, onde fui il primo a portarli le buone nuove che V.ra Signoria Ill.ma mi partecipa, tanto dell'assistenza e regali mandati a i Cosacchi, per lo più con i denari pontificii, quanto della speranza che ci è d'indurre i Moscoviti alla pace perpetua con la Polonia et alla lega contro il Turco per i forti motivi che ci stimolano quella nazione. E Sua Maestà molto se ne rallegrò, et assai più dell'avviso che sia arrivato a Muhilovia<sup>2</sup> un Ambasciatore Persiano con ragguaglio che il suo Re stesse preparato a i confini con un potente esercito per invadere l'Imperio Ottomanno quando vedesse favorevoli le congiunture, che sono ottime, et essendo verisimile che la fama delle nostre vittorie e della gran confusione de Turchi sia già arrivata in Persia, spero in Dio, che quel Re<sup>3</sup> si muoverà senza aspettare le relazioni del suo Ambasciatore.